

SALONY MATURZYSTÓW

Nowy rok akademicki dopiero się rozpoczyna, ale dla uczniów trwa już na dobre. Właśnie we wrześniu przyjeżdżają do różnych miast w Polsce na tzw. Salony Maturzystów organizowane przez Fundację Edukacyjną Perspektywy. Szukają wymarzonej uczelni i kierunku, który chcieliby studiować. Uniwersytet Zielonogórski również bierze w nich udział, prezentując swoją ofertę edukacyjną. Byliśmy już w Opolu (12-13 września), Wrocławiu (17-18 września), Szczecinie (19-20 września) oraz Poznaniu (23-24 września). Teraz czas na wizyty w szkołach, w ramach Akcji **Mobilny UZ** organizowanej w tym roku akademickim przez Biuro Promocji.



POZNAŃ



WROCŁAW



SZCZECIN



WROCŁAW



SZCZECIN

FOT. MAŁGORZATA RATAJCZAK-GULBA

20-LECIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I TRANSFERU TECHNOLOGII UZ

17 października 2019 r. w auli Rektoratu odbędzie się konferencja poświęcona Jubileuszowi 20-lecia Centrum Przedsiębiorczości i Transferu Technologii Uniwersytetu Zielonogórskiego

Uniwersyteckie Centrum powołane do życia zostało Zarządzeniem nr 17 Rektora Politechniki Zielonogórskiej z dnia 30 czerwca 1999 r. Od samego początku jego głównym celem była integracja środowiska akademickiego z szeroko rozumianym biznesem. Przez lata działalności umacniała się w regionie pozycja CPTT jako lidera w zakresie transferu technologii i działań proinnowacyjnych. Podejmowane przez Centrum działania mają na celu wzmacnianie potencjału gospodarczego i naukowego regionu. Jednostka aktywnie uczestniczy, organizuje i realizuje wiele projektów i działań.

Jubileuszowa konferencja będzie wyjątkową okazją, aby przypomnieć to, co zostało zrobione przez ostatnie dwadzieścia lat oraz wskazać kierunki dalszego rozwoju. Zaproszeni goście opowiedzą o współpracy z Centrum oraz o tym, jak skutecznie zarabiać na wiedzy. Jubileusz będzie również okazją do dyskusji na temat roli centrów we wspólnej przestrzeni rynkowej. Wyjątkową gratką dla uczestników Jubileuszu będzie udział w konferencji Kamila Kipieli - eksperta w zakresie komercjalizacji, przedsiębiorczości akademickiej, zarządzania projektami oraz transferu wiedzy i technologii.

Wszystkich zainteresowanych wzięciem udziału w obchodach dwudziestolecia prosimy o zgłaszanie się do sekretariatu CPTT - e-mail. sekretariat@cptt.uz.zgora.pl

A. W.